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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for Klinik for fysioterapi ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Kastrup, den 23-05-2023

Direktion

Flemming John Enoch

Direktør

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: N
U

XO
H

-1
L0

1N
-Y

ZT
Z2

-Z
M

10
E-

3K
IP

X-
7E

PV
X



Klinik for fysioterapi ApS

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
 

- 4 -
 

Til kapitalejerne i Klinik for fysioterapi ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Klinik for fysioterapi ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 
31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: N
U

XO
H

-1
L0

1N
-Y

ZT
Z2

-Z
M

10
E-

3K
IP

X-
7E

PV
X



Klinik for fysioterapi ApS

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
 

- 5 -
 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Kastrup, den 23-05-2023

Revisionsfirmaet Gutfelt A/S

CVR-nr. 13254192

Gitte Vang

Registreret revisor

mne34268
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Virksomheden Klinik for fysioterapi ApS

Løjtegårdsvej 155 

2770 Kastrup

CVR-nr. 70028611

Stiftelsesdato 19. december 1982

Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Flemming John Enoch, Direktør

Moderselskab Enoch Holding ApS

Tilknyttede virksomheder Selskabet af 10. august 2017 ApS

Ank ApS

Enomilo ApS

Revisor Revisionsfirmaet Gutfelt A/S

Tømmerupvej 75

2770 Kastrup

CVR-nr. 13254192
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i klinikdrift vedrørende fysioterapi samt drift af træningscentre og 
virksomhed der er naturligt forbundet hermed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 
3.301.182, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 13.101.237, og en 
egenkapital på kr. 6.609.226.
 
Der er foretaget enkelte korrektioner i sammenligningstallene, hvilket er beskrevet yderligere i afsnittet om 
anvendt regnskabspraksis.
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Generelt
Årsrapporten for Klinik for fysioterapi ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Anvendte regnskabspraksis er ændret på følgende områder:
 

- Diverse offentlige tilskud mv. vedrørende personale, herunder løntilskud og refunderede sygedagpenge var i 
årsrapporten 2021 indregnet under personaleomkostninger med kr. 191.599. Disse indregnes nu som andre 
driftsindtægter. Ændringen har ingen effekt på resultatet, skatteopgørelsen eller egenkapitalen.
 
Derudover indgik gældsposter i årsrapporten 2021 i regnskabsposten Periodeafgrænsningsposter under passiver 
med kr. 717.869. Posten er korrigeret i sammenligsningstallene, og indgår således under regnskabsposten Anden 
gæld, herunder skyldige skattet og skyldige bidrag til social sikring. Ændringen har ingen effekt på resultatet, 
skatteopgørelsen eller egenkapitalen.
 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Bortset fra ovennævnte områder er anvendt regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: N
U

XO
H

-1
L0

1N
-Y

ZT
Z2

-Z
M

10
E-

3K
IP

X-
7E

PV
X



Klinik for fysioterapi ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 9 -
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger samt andre driftsindtægter 
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder Lønkompensation & kompensation for faste omkostninger jf. Covid-19 hjælpepakker samt godtgørelser 
modtaget fra offentlige myndigheder vedrørende personale.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 
 
Modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder indregnes under andre driftsindtægter.
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Goodwill 7 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%

Indretning af lejede lokaler 7 år 0%
 
Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tilbagebetaling af modtaget lønkompensation jf. Covid-19 hjælpepakker.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Goodwill afskrives lineært over den forventede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens 
erfaringer med de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør 7 år og er længst for erhvervede 
virksomheder med en stærk markedsposition og forventet lang indtjeningsprofil.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Andre finansielle anlægsaktiver
Andre finansielle anlægsaktiver består af deposita som måles til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
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Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger. 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Gældsforpligtelser
Fastforrentede lån, som lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag 
af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret 
kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld.
 
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 30.297.598 24.767.085

Personaleomkostninger 2 -23.916.253 -21.616.986

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -1.765.282 -1.596.182

Andre driftsomkostninger 1 0 -160.891

Driftsresultat 4.616.063 1.393.026

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 32.569 1.695

Andre finansielle indtægter 3 16.002 14.546

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -39.095 -88.258

Andre finansielle omkostninger -340.071 -370.233

Resultat før skat 4.285.468 950.776

Skat af årets resultat -984.286 -217.164

Årets resultat 3.301.182 733.612

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1.000.000 0

Overført resultat 2.301.182 733.612

Resultatdisponering 3.301.182 733.612

 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: N
U

XO
H

-1
L0

1N
-Y

ZT
Z2

-Z
M

10
E-

3K
IP

X-
7E

PV
X



Klinik for fysioterapi ApS

Balance 31. december 2022
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Aktiver

Goodwill 2.834.286 3.897.143

Immaterielle anlægsaktiver 2.834.286 3.897.143

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 255.504 53.526

Indretning af lejede lokaler 1.942.608 2.037.205

Materielle anlægsaktiver 2.198.112 2.090.731

Andre tilgodehavender 2.173.894 2.472.549

Finansielle anlægsaktiver 2.173.894 2.472.549

Anlægsaktiver 7.206.292 8.460.423

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 692.069 797.935

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 355.535 38.436

Andre tilgodehavender 0 160.592

Periodeafgrænsningsposter 229.111 36.833

Tilgodehavender 1.276.715 1.033.796

Andre værdipapirer og kapitalandele 63.182 47.180

Værdipapirer og kapitalandele 3 63.182 47.180

Likvide beholdninger 4.555.048 7.212.501

Omsætningsaktiver 5.894.945 8.293.477

Aktiver 13.101.237 16.753.900
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Balance 31. december 2022
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 200.000 200.000

Overført resultat 5.409.226 3.108.044

Udbytte for regnskabsåret 1.000.000 0

Egenkapital 6.609.226 3.308.044

Hensættelser til udskudt skat 210.496 210.710

Hensatte forpligtelser 210.496 210.710

Gæld til banker 1.871.100 2.880.757

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 882.547 882.547

Langfristede gældsforpligtelser 4 2.753.647 3.763.304

Gæld til kreditinstitutter 1.104.000 1.104.000

Modtagne forudbetalinger fra kunder 0 2.624.514

Leverandører af varer og tjenesteydelser 172.000 0

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 2.862.114

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 2.251.868 2.881.214

Kortfristede gældsforpligtelser 3.527.868 9.471.842

Gældsforpligtelser 6.281.515 13.235.146

Passiver 13.101.237 16.753.900

Eventualforpligtelser 5

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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Klinik for fysioterapi ApS

Noter
  

  

2022 2021
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1. Særlige poster
Covid-19 Lønkompensation 0 -1.078.604

Covid-19 Kompensation for faste omkostninger 0 -2.634.042

Covid-19 Lønkompensation, tilbagebetaling 0 160.891

Saldo ultimo 0 -3.551.755

2021
Der er i regnskabsposten "Andre driftsindtægter" i resultatopgørelsen, indregnet Covid-19 lønkompensation og 
kompensation for faste omkostninger, modtaget fra staten.
Covid-19 Lønkompensation der er tilbagebetalt, fremgår af resultatopgørelsen under regnskabsposten "Andre 
driftsomkostninger".

2. Personaleomkostninger
Lønninger 22.149.989 20.107.353

Pensioner 1.299.014 1.094.375

Andre omkostninger til social sikring 467.250 415.258

23.916.253 21.616.986

Gennemsnitligt antal beskæftigede 54 48

3. Aktiver målt til dagsværdi
 Årets urealise-

Værdi ultimo rede gevinst ind-

indregnet i regnet i resultat-

balancen opgørelsen

Andre værdipapirer og kapitalandele 63.182 16.002

4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til banker 1.871.100 1.104.000 0

Anden gæld 882.547 0 882.547

2.753.647 1.104.000 882.547
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Noter
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5. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Enoch Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen. 

Selskabet har overfor Enoch Holding ApS afgivet støtteerklæring på maksimalt kr. 2.766.000.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank, til sikkerhed for dennes mellemværende med Selskabet 
af 10. august 2017 ApS.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmidler samt huslejeforpligtelser. Eventualforpligtelse udgør pr. 
statusdagen henholdsvis kr. 6.515.323 og kr. 18.916.902 hvoraf kr. 703.039 forfalder efter 5 år.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har stillet virksomhedspant, med tinglyst hovedstol på kr. 5.000.000, til sikkerhed for selskabets 
mellemværende med bank. Virksomhedspant er ligeledes stillet til sikkerhed for bankens mellemværende med den 
tilknyttede virksomhed, Selskabet af 10. august 2017 ApS. Den bogførte værdi af de omfattede aktiver, udgør pr. 
statusdagen kr. 5.724.467.

Der er yderligere via selskabets bank stillet betalingsgaranti på kr. 686.290 overfor udlejer af lokaler.

Derudover er der til fordel for selskabets bank, pantsat sikringskonto med en bogført værdi på kr. 0,00.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: N
U

XO
H

-1
L0

1N
-Y

ZT
Z2

-Z
M

10
E-

3K
IP

X-
7E

PV
X



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming John Enoch
Direktør
Serienummer: 6ff3ef98-d823-4e85-8e01-49925f35b745
IP: 62.243.xxx.xxx
2023-05-24 19:58:14 UTC

Flemming John Enoch
Dirigent
Serienummer: 6ff3ef98-d823-4e85-8e01-49925f35b745
IP: 62.243.xxx.xxx
2023-05-24 19:58:14 UTC

Gitte Vang
REVISIONSFIRMAET GUTFELT A/S CVR: 13254192
Registreret revisor
På vegne af: Revisionsfirmaet Gutfelt A/S
Serienummer: 24c8adf8-4572-4520-abb9-79fdca525257
IP: 193.200.xxx.xxx
2023-05-25 06:02:30 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: N
U

XO
H

-1
L0

1N
-Y

ZT
Z2

-Z
M

10
E-

3K
IP

X-
7E

PV
X



         M1jluGIVoVxHKQMemQ9TwCPmkjsggP0H0mjhgoWW0SY=   hfu027GwR+4T/iFOGFo99Ri+ilg8UND1DsVaBI9bDXM=      AQAB           2023-05-24T19:58:08.073Z     Vh8sIjqgRgwFjczP2NivkKOzslWWXlPZoeHr8OgTO1Q=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 268008504562547088699014400761211322763960315959        



            
                
            
            87215 bilag til sevlangivelse klinik for fys
            8FW6E-M88Y3-2VYOV-SAI7T-FOEPJ-X0Z12
            SHA-256
            585810bf3e123e775958275fcf253ba8f018e10fb4e166f279bda30a76ac6607
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            87215 GF ref klinik for fys
            4GSLC-2ZJOF-X21KC-YITB5-5ENHS-SQAHQ
            SHA-256
            7864d50541d76f77799dd4eab040f9a8f27dd96a909845d7542d1780165df11e
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            87215 regnskabserkl klinik for fys
            EH20X-D18LE-385BI-PEGCG-8NDZP-75GSN
            SHA-256
            976e3d4bf09b569f5769f692e8d3b5850528d0485d958a272a6a7d2cea85d6ca
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            87215 Årsrapport klinik for fys
            NUXOH-1L01N-YZTZ2-ZM10E-3KIPX-7EPVX
            SHA-256
            44179dc575fc784f95252cbc68e40dfb4a4933b2fefd36238e632dbf82d5c28b
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         M1jluGIVoVxHKQMemQ9TwCPmkjsggP0H0mjhgoWW0SY=   hfu027GwR+4T/iFOGFo99Ri+ilg8UND1DsVaBI9bDXM=      AQAB           2023-05-24T19:58:08.073Z     Vh8sIjqgRgwFjczP2NivkKOzslWWXlPZoeHr8OgTO1Q=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 268008504562547088699014400761211322763960315959        



            
                
            
            87215 bilag til sevlangivelse klinik for fys
            8FW6E-M88Y3-2VYOV-SAI7T-FOEPJ-X0Z12
            SHA-256
            585810bf3e123e775958275fcf253ba8f018e10fb4e166f279bda30a76ac6607
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            87215 GF ref klinik for fys
            4GSLC-2ZJOF-X21KC-YITB5-5ENHS-SQAHQ
            SHA-256
            7864d50541d76f77799dd4eab040f9a8f27dd96a909845d7542d1780165df11e
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            87215 regnskabserkl klinik for fys
            EH20X-D18LE-385BI-PEGCG-8NDZP-75GSN
            SHA-256
            976e3d4bf09b569f5769f692e8d3b5850528d0485d958a272a6a7d2cea85d6ca
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            87215 Årsrapport klinik for fys
            NUXOH-1L01N-YZTZ2-ZM10E-3KIPX-7EPVX
            SHA-256
            44179dc575fc784f95252cbc68e40dfb4a4933b2fefd36238e632dbf82d5c28b
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         YxKnpeQn00/PbWqFGvXomJKeL7NarPgN8jmdwI93Nbc=   hOTzOQTorWzQWcTppfDreC8P0CltpAaCTsjk983n3jc=      AQAB           2023-05-25T06:02:27.119Z     +Tdn3Kr3vvgSXSAS20Y6F9GFBd5TdrrRi/uY1K/1Cro=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1090054243632370314765042395445308431146029715192        



            
                
            
            87215 Årsrapport klinik for fys
            NUXOH-1L01N-YZTZ2-ZM10E-3KIPX-7EPVX
            SHA-256
            44179dc575fc784f95252cbc68e40dfb4a4933b2fefd36238e632dbf82d5c28b
            
                                    
                                                    Revisionsfirmaet Gutfelt A/S
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"NUXOH-1L01N-YZTZ2-ZM10E-3KIPX-7EPVX","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-05-24T19:58:14Z","ip":"62.243.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdccb93569f06ee.xml","signerSerial":"6ff3ef98-d823-4e85-8e01-49925f35b745","type":"penneo","signerName":"Flemming John Enoch","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd3f148bd4420e2.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-05-24T19:58:14Z","ip":"62.243.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc3e1120b31d014.xml","signerSerial":"6ff3ef98-d823-4e85-8e01-49925f35b745","type":"penneo","signerName":"Flemming John Enoch","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe73360b29ce8e4.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-05-25T06:02:30Z","ip":"193.200.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe08958a4cb4f8c.xml","signerSerial":"24c8adf8-4572-4520-abb9-79fdca525257","type":"penneo","signerName":"Gitte Vang","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"13254192","name":"REVISIONSFIRMAET GUTFELT A/S","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Revisionsfirmaet Gutfelt A/S"}],"dataFile":"3fda50d47bedd568.xml","validations":[]}]}


 ========================= ===================== ================= ==================================================================================== 
  Time                      Name                  IP                Activity                                                                            
 ========================= ===================== ================= ==================================================================================== 
  2023-05-23 11:06:51 UTC   Gitte Vang, GP        193.200.xxx.xxx   The document was created                                                            
  2023-05-23 11:06:52 UTC   Gitte Vang, GP        193.200.xxx.xxx   A signing link was activated for "Gitte Vang"                                       
  2023-05-23 11:06:52 UTC   Gitte Vang, GP        193.200.xxx.xxx   A signing link was activated for "Flemming John Enoch"                              
  2023-05-23 11:06:53 UTC   Gitte Vang, GP        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Flemming John Enoch" at "fe@fysiq.dk"          
  2023-05-23 11:07:00 UTC   Flemming John Enoch   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                  
  2023-05-24 19:56:22 UTC   Flemming John Enoch   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                  
  2023-05-24 19:56:24 UTC   Flemming John Enoch   62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2023-05-24 19:56:45 UTC   Penneo system         62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2023-05-24 19:57:29 UTC   Flemming John Enoch   62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                               
  2023-05-24 19:57:32 UTC   Penneo system         62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                             
  2023-05-24 19:58:15 UTC   Flemming John Enoch   62.243.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent  
  2023-05-24 19:58:16 UTC   Gitte Vang, GP        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gitte Vang" at "gv@gutfelt.com"                
  2023-05-25 05:59:22 UTC   Gitte Vang            193.200.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                               
  2023-05-25 06:00:07 UTC   Penneo system         193.200.xxx.xxx   The document was viewed                                                             
  2023-05-25 06:02:22 UTC   Gitte Vang            193.200.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                               
  2023-05-25 06:02:23 UTC   Penneo system         193.200.xxx.xxx   The document was viewed                                                             
  2023-05-25 06:02:30 UTC   Penneo system         193.200.xxx.xxx   The document signing process was completed                                          
  2023-05-25 06:02:30 UTC   Gitte Vang            193.200.xxx.xxx   The signer signed the document as registreret revisor                               
 ========================= ===================== ================= ==================================================================================== 


		2023-05-25T06:03:01+0000
	Original document certified by Penneo




